RF-01 REPUESTO PARA BOLIGRAFO (NEGRO) 12 DOC $3.470 0% $41.640

SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 12 CAR $1.490 0% $17.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$569.960
$0
$108.292
$0

$678.252

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLM-1807 LAPIZ TIRA LINEA 7 PIEZAS (005-01-03-05-07-1-B1)MM 12 SET $5.870 0% $70.440

AMK-2108 MARCADORES ACRAÃ‚Â•LICOS x 8 PZAS. 12 SET $5.240 0% $62.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$569.960
$0
$108.292
$0

$678.252

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL